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04061050

0,9 Kg

70 %

FR

FRAIS-VERSE KAZEN

48171Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 1269 kJ - 305 kcal

Graisses / Vetten / Fett 23g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett 16g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 19g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 17g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 5,6g

Sel / Zout / Salz 0,13g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Lait et crème pasteurisé de vache / Gepasteuriseerde room en koemelk / Pasteurisierter
Sahne und Kuhmilch
Préparation d'ananas / voorbereiding ananas / Vorbereitung Ananas : 11,4%

- Sucre / Suiker / Zucker

- Ananas

- Eau / Water / Wasser

- Amidon de maïs / maïszetmeel / Maisstärke

- Arôme naturel / Natuurlijk aroma / Natürliches Aroma

- Acidifiant / Voedingszuur / Säuerungsmittel:

  - acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

- Sorbate de potassium / Kaliumsorbaat / Kaliumsorbat (E202)

- Extrait de curcuma / kurkuma extract / Kurkuma-Extrakt

Ananas en morceaux / Ananasstukjes / Ananasstücke: 10,6%

- Ananas

- Sucre / Suiker / Zucker

- acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

- Dioxyde de souffre / zwaveldioxide / Sulphur dioxide

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*48171-CAR*
*48171-CAR*

10,61521CAR / KAR 1 CAR / KAR 48171-CAR

GTIN1410,61521CAR / KAR 1 CAR / KAR 13184670028015

��������	
�	�
GTIN139,513,519PCE 1 CAR / KAR 3184670028018

*48171-PAL*
*48171-PAL*

PAL 140 CAR / KAR 48171-PAL
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Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Amidon / Zetmeel / Stärke

Arôme / Aroma / Aroma

Lactose / Lactose / Laktose

Acidifiant / Voedingszuur / Säuerungsmittel:

- acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

Ferments lactiques / Melkfermenten / Milchsäurekulturen

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Lactose / Lactose / Laktose

Colorant / Kleurstof / Farbstoff Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Rocou / Annatto (E160b)

Extrait de romarin / Rosemary Extract / Rosmarinextrakt

Conservateur / Conservatief / Konservativ Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Acide sorbique / sorbinezuur / Sorbinsäure

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen Valeurs / Doelwit / Ziel

Matière sèche / Droge stof / Trockenmasse 46%

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Couleur / Kleur/ Farbe blanche / wit / weiß
ivoire / ivoor / Elfenbein

Texture / Consistentie / Textur fondante / smeltende / Schmelz
lisse / gladde / glatte

Goût / smaak/ Geschmack Ananas

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

absent/25gListéria monocytogènes absent/25g

absent/25gSalmonella absent/25g

10/gEscherichia coli <10/g

100/gEnterobacteriaceae <100/g

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur 0°-7°C

    -> durée de conservation après ouverture / Houdbaarheid na opening / Haltbarkeit nach dem Öffnen: 7 jours / dagen / Tagen

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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